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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（已委任臨時清盤人）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：572）

截至二零一零年六月三十日止六個月之中期業績公佈

財務概要

中國包裝集團有限公司（已委任臨時清盤人）（「本公司」）之共同及各別臨時清盤人
（「臨時清盤人」）公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一零年六月三十
日止六個月之未經審核綜合業績，連同截至二零零九年六月三十日止六個月期間之
比較數字如下：

簡明綜合全面收益表
截至二零一零年六月三十日止六個月期間

截至六月三十日止六個月
二零一零年 二零零九年

附註 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核）

營業額 4 58,108 58,518
銷售成本 (48,333) (47,548)

毛利 9,775 10,970
其他收入 33 4
重組成本及費用 (3,112) –
銷售費用 (2,638) (2,569)
行政費用 (401) (3,575)

經營活動產生之溢利 3,657 4,830
終止衍生金融工具之收益 – 23,340
應收不列入綜合賬的附屬公司款項減值及
自不列入綜合賬的附屬公司收回之款項 9 – 22,056

融資成本 (407) (1,803)
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截至六月三十日止六個月
二零一零年 二零零九年

附註 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核）

除稅前溢利 5 3,250 48,423
所得稅開支 6 (1,717) (1,177)

期內本公司權益持有人應佔溢利及
全面收入總額 1,533 47,246

期內已確認為分派之股息 7 – –

每股盈利 8
－基本 人民幣0.0023元 人民幣0.075元



3

 

簡明綜合財務狀況表
於二零一零年六月三十日

二零一零年 二零零九年
六月三十日 十二月三十一日

附註 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

非流動資產
物業、廠房及設備 61,980 65,529

流動資產
存貨 3,311 3,557
應收貿易賬款及其他應收賬款 10 49,113 28,646
託管金 11 1,288 4,400
銀行結餘及現金 247 411

53,959 37,014

流動負債
應付貿易賬款及其他應付賬款 12 18,128 7,898
應付稅項 3,199 1,971
銀行借貸 59,727 59,727
其他借貸 48,660 48,255
一間不列入綜合賬的附屬公司之
銀行貸款擔保之撥備 29,000 29,000

衍生金融工具 13 – –
託管金 4,400 4,400
其他金融負債 71,453 71,453

234,567 222,704

流動負債淨值 (180,608) (185,690)

負債淨值 (118,628) (120,161)

股本及儲備
股本 67,399 67,399
儲備 (186,027) (187,560)

本公司權益持有人應佔虧絀 (118,628) (120,161)
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簡明綜合財務報表附註
截至二零一零年六月三十日止六個月期間

1. 一般資料

中國包裝集團有限公司（已委任臨時清盤人）（「本公司」）於二零零二年十月二十一日根據開曼

群島公司法於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, 

Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。主要營業地點為香港

中環遮打道3號A香港會所大廈十四樓。本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主

板上市，而自二零零九年四月二十八日起已暫停買賣。

本公司為一間投資控股公司。本集團主要在中華人民共和國（「中國」）山西從事製造和銷售包

裝飲料的馬口鐵罐業務。

除另有指明外，該等簡明綜合財務報表乃以人民幣千元（「人民幣千元」）呈列。

2. 呈列基準

未經審核簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則

（「香港會計準則」）第34號：「中期財務報告」、香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市

規則」）適用之披露規定及與截至二零零九年十二月三十一日止年度之年度財務報表（「二零零

九年年度賬目」）所採用之相同會計政策編製。該等簡明綜合財務報表須與二零零九年年報一

併閱讀。

中期財務報告乃未經審核，且尚未由本公司審核委員會或核數師審閱。

2.1 清盤呈請、委任臨時清盤人、持續經營及集團重組

於二零一零年六月三十日，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）之未經審核流動負債

淨值約為人民幣180,608,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣185,690,000元）及未

經審核負債淨值為人民幣118,628,000元（二零零九年十二月三十一日：人民幣120,161,000

元）。該等情況顯示存在基本不明朗因素，可能對本集團能否有持續經營的能力構成重大

疑問。因此，本集團可能無法於正常業務過程中變現其資產及解除其負債。

由於一名主要債權人星展銀行（香港）有限公司對本公司提出的清盤呈請，於二零零九年

十月二日，根據香港特別行政區高等法院的法令，富高諮詢有限公司（「富高諮詢」）（前

稱為富理誠有限公司）之霍羲禹先生及沈仁諾先生獲委任為本公司的臨時清盤人（「臨時

清盤人」）。於委任臨時清盤人後，董事於本公司的事務及業務方面的權力將暫停。
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臨時清盤人就(i)本集團於臨時清盤人獲委任後之事務；及(ii)根據臨時清盤人獲提供之賬

簿及記錄編製截至二零一零年六月三十日止六個月之該等簡明綜合財務報表內容，對截

至二零一零年六月三十日止六個月之本報告及簡明綜合財務報表之內容之準確性及完整

性負責。

於該等財務報表日期，本公司根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）應用指引第17項正

處於除牌程序第一階段。本公司須於二零一零年八月二十一日之前向聯交所呈交可行復

牌建議，以着手處理下列事項：

1. 證明本公司擁有符合上市規則第13.24條所規定之足夠運作水平或有足夠價值之資

產。

2. 刊發所有尚未公佈之財務業績以及處理任何可能由核數師提出之關注事項。

3. 證明本公司設有充分的財務申報系統以及內部監控程序以使本公司履行上市規則

所規定的責任。

4. 處理本公司當時核數師德勤 •關黃陳方會計師行提出之若干事項，其詳情載於本公

司日期為二零零九年四月三十日之公佈，以令聯交所信納。

5. 撤回或取消清盤呈請，並解除臨時清盤人的職務。

倘本公司未能於二零一零年八月二十一日或之前呈交可行復牌建議以處理上述條件，則

聯交所可能將本公司列入除牌程序第二階段。

由Business Giant Limited（「投資者」）於二零零九年十二月十三日呈交之重組建議已獲臨時

清盤人（代表本公司）接納。於二零零九年十二月二十八日，臨時清盤人（代表本公司）、

富高諮詢（「託管代理」）及投資者訂立專有及託管協議（「託管協議」）。根據託管協議，

臨時清盤人授予投資者專有權至二零一零年十二月二十七日，以協商一份具法律約束力

之協議以實施重組建議。於二零一零年十二月二十四日，臨時清盤人（代表本公司）、託

管代理及投資者訂立補充協議，以將專有期間延長至二十四個月直至二零一一年十二月

二十七日止。

就重組本集團及向聯交所呈交可行復牌建議，臨時清盤人已委任博大資本國際有限公司

為本公司之財務顧問。本公司已於二零一零年八月二十一日向聯交所遞交復牌建議。
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該未經審核簡明綜合財務報表已按持續經營基準編製，並基於本公司之建議重組將會成

功完成，且在重組後，本集團將繼續全面履行其於可見未來到期之財務責任。

倘本集團未能成功重組及繼續按持續經營基準營業，則需要對簡明綜合財務報表作出調

整，以調整本集團資產價值至其可收回金額，就可能產生之任何其他負債作出撥備，以及

將非流動資產及負債分別重新分類為流動資產及負債。

2.2 不列入綜合賬的附屬公司

臨時清盤人認為本公司於截至二零零八年十二月三十一日止年度後已失去對若干附屬公

司之控制權。有關詳情載列如下：

• 於二零零九年十月五日，根據香港法例第32章公司條例第228A條，本公司之全資附

屬公司博旺企業（香港）有限公司（「博旺香港」）（其全資擁有福建福旺金屬製品有

限公司（「福旺」））進入債權人自願清盤。於二零一零年二月二十六日，富高諮詢之

霍羲禹先生及沈仁諾先生獲委任為博旺香港之共同及各別清盤人。

• 於二零一零年三月二十三日，華成企業（香港）有限公司（「華成香港」）、華成企業

有限公司（「華成BVI」）及福偉發展有限公司（「福偉」）（均為本公司之直接全資附

屬公司）及華成BVI之附屬公司四川省展旺金屬製品有限公司（「展旺」）（統稱「出

售集團」）被轉讓予臨時清盤人控制之特定用途工具，以變現本公司債權人之利益

及促進投資者建議進行之重組。

臨時清盤人認為，博旺香港、福旺及出售集團自二零零八年一月一日以來之業績以及資

產及負債不應綜合計入本集團之財務報表。鑑於上述情況，按上述基準編製之於二零一

零年六月三十日及截至該日止六個月之簡明綜合財務報表更公平地呈列本集團之整體業

績及事務狀況。並無綜合計入博旺香港、福旺及出售集團並不符合香港會計準則（「香港

會計準則」）第27號「綜合及獨立財務報表」之規定。

因上述行動而導致之任何調整可能對本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之簡明

綜合財務報表及相關披露造成重大影響。
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2.3 偏離香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

由於無法取得若干附屬公司之賬簿及記錄，而且大多數負責保存賬簿及記錄之管理人員

已經辭任，故臨時清盤人並無足夠數據編撰本集團截至二零一零年六月三十日止六個月

之簡明綜合財務報表，以符合香港財務報告準則。上述簡明綜合財務報表並無披露（其中

包括）下列資料：

(a) 香港會計師公會頒佈之香港會計準則第7號「現金流量表」規定之截至二零一零年

六月三十日止六個月之簡明綜合現金流量表；

(b) 上市規則所規定之本集團應收賬款及應付賬款賬齡詳情；及

(c) 香港會計師公會頒佈之香港會計準則第14號「分類報告」及上市規則規定之分類資

料披露。

3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團首次應用香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之下列新訂及經修訂香

港會計準則（「香港會計準則」）、修訂及詮譯（「詮釋」）（以下統稱為「新訂及經修訂香港財務

報告準則」），於二零一零年一月一日或之後開始的會計期間生效。

香港財務報告準則（修訂本） 作為二零零八年頒佈之香港財務報告準則之改進一

部分之香港財務報告準則第5號之修訂

香港財務報告準則（修訂本） 二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改進

香港會計準則第27號（經修訂） 綜合及獨立財務報表

香港會計準則第39號（修訂本） 合資格對沖項目

香港財務報告準則第1號（修訂本） 首次採納者之額外額免

香港財務報告準則第2號（修訂本） 集團按現金結算以股份為基礎之付款交易

香港財務報告準則第3號（經修訂） 業務合併

香港（國際財務報告詮釋委員會）

－詮釋第17號

向擁有人分派非現金資產

香港（國際財務報告詮釋委員會）

－詮釋第18號

來自客戶之資產轉讓

香港詮釋第4號（修訂本） 租賃－釐定香港土地租賃期限

* 國際財務報告詮釋委員會指國際財務報告詮釋委員會。
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採納新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團於本會計期間或過往會計期間之簡明綜合

財務報表產生重大影響。

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效的新訂或經修訂準則、修訂或詮釋：

香港財務報告準則（修訂本） 二零一零年頒佈之香港財務報告準則之改進1

香港會計準則第24號（經修訂） 關連人士披露3

香港會計準則第32號（修訂本） 供股之分類4

香港財務報告準則第1號（修訂本） 首次採納香港財務報告準則第7號披露比較資料之
有限度豁免2

香港財務報告準則第9號 金融工具5

香港（國際財務報告詮釋委員會）
－詮釋第14號（修訂本）

最低資金要求之預付款3

香港（國際財務報告詮釋委員會）
－詮釋第19號

以股本工具抵銷金融負債2

1 修訂於二零一零年七月一日及二零一一年一月一日（倘適用）或之後開始之年度期間生

效。
2 於二零一零年七月一日或之後開始之年度期間生效。
3 於二零一一年一月一日或之後開始之年度期間生效。
4 於二零一零年二月一日或之後開始之年度期間生效。
5 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

4. 營業額

營業額指於期內已售貨品及提供服務後的已收及應收款項淨額。

5. 除稅前溢利

截至六月三十日止六個月
二零一零年 二零零九年
人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核）

除稅前溢利乃經扣除下列各項後達致：

確認為支出之存貨成本 48,333 47,548

物業、廠房及設備之折舊 3,121 2,786

以下項目之最低租金：
－土地及樓宇 – 349

－機器及設備 1,000 1,000

並經計入：

出售物業、廠房及設備之收益 22 –

銀行存款利息收入 1 4
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6. 所得稅開支

截至六月三十日止六個月

二零一零年 二零零九年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核）

稅項支出包括：

按中國現行稅率計算的所得稅 1,717 1,177

由於本集團的收入並非產生或源自香港，故此並無為香港利得稅作出撥備。

中國企業所得稅根據中國有關法律及法規按適用稅率計算。一間中國附屬公司山西展鵬金屬製

品有限公司（「展鵬」）獲批准為外商投資企業，故自抵銷過往年度之稅項虧損後首個獲利年度

起計三年內獲豁免繳納企業所得稅，其後於未來連續兩年內獲寬減50%企業所得稅。二零零九

年為於首個獲利年度後之第五個年度。因此，展鵬之企業所得稅乃根據30%之企業所得稅稅率

獲寬減之稅率15%作出撥備。根據汾陽市國稅局於二零零六年二月二十四日發出之函件，展鵬

獲批准為外商投資企業，故豁免繳納3%之地方企業稅。

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，自二零零八年

一月一日起中國附屬公司之稅率為25%。由於展鵬處於二零零九年稅務優惠期間之最後一年，

故應支付之企業所得稅稅率為30%。自二零一零年起，展鵬之適用企業所得稅稅率將為25%。

因於期內或於報告期末並無產生任何重大暫時差額，故並無於簡明綜合財務報表中確認遞延稅

項撥備。

7. 股息

截至六月三十日止六個月

二零一零年 二零零九年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核）

普通股：

中期股息－每股為零 – –
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8. 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃根據下列數據計算：

截至六月三十日止六個月

二零一零年 二零零九年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核）

盈利：

計算每股基本盈利所用的期間溢利 1,533 47,246

截至六月三十日止六個月

二零一零年 二零零九年

股份數目：

計算每股基本盈利所用的普通股加權平均數 657,121,081 628,427,075

(b) 攤薄

由於尚未行使之購股權對每股盈利有反攤薄效應，故概無呈列兩個期間之每股攤薄盈利。
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9. 應收不列入綜合賬的附屬公司款項減值及自不列入綜合賬的附屬公司收回之款項

截至六月三十日止六個月

二零一零年 二零零九年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核）

應收不列入綜合賬的附屬公司款項減值 – (8)

自不列入綜合賬的附屬公司收回之款項 – 22,064

– 22,056

附註：

誠如財務報表附註2.2所披露，臨時清盤人認為自二零零八年一月一日起已失去對若干附屬公

司之控制權。因此，此等附屬公司之業績、資產及負債自此不再綜合計入本集團的財務報表。

10. 應收貿易賬款及其他應收賬款

二零一零年

六月三十日

二零零九年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （經審核）

應收貿易賬款 45,848 23,782

其他應收賬款、按金及預付款項 3,265 4,864

49,113 28,646

所有應收貿易賬款及其他應收賬款預期會於一年內收回。

11. 託管金

二零一零年

六月三十日

二零零九年

十二月三十一日

（未經審核） （經審核）

人民幣千元 人民幣千元

專業費 1,288 4,400
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於二零零九年十二月二十八日，臨時清盤人（代表本公司）及託管代理與投資者訂立一份專有

及託管協議。上述協議授予投資者為期十二個月之專有期間，以協商重組本公司、本集團之若

干附屬公司及聯營公司（如有）。於二零一零年十二月二十四日，臨時清盤人（代表本公司）、託

管代理及投資者訂立補充協議，以將專有期間延長至二十四個月直至二零一一年十二月二十七

日止。

於截至二零零九年十二月三十一日止年度，投資者就本公司進行重組之成本及開支向臨時清盤

人提供5,000,000港元（相等於約人民幣4,400,000元）。

12. 應付貿易賬款及其他應付賬款

二零一零年

六月三十日

二零零九年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （經審核）

應付貿易賬款 9,481 1,656

應付利息 1,353 1,353

預收款項、其他應付賬款及應計費用 7,294 4,889

18,128 7,898

所有應付貿易賬款及其他應付賬款預期會於一年內清償。

13. 衍生金融工具

掉期衍生工具

二零一零年

六月三十日

二零零九年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

於一月一日 – 96,198

於年內╱期內作出之付款 – (2,028)

公平值變動 – –

終止時收益 – (23,340)

終止後取消確認 – (70,830)

於六月三十日╱十二月三十一日之結構性利率掉期 – –
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14. 或然負債

就彼等所深知及盡悉，臨時清盤人並未知悉本集團及本公司於二零一零年六月三十日之任何重

大或然負債。

15. 關連人士交易

就臨時清盤人所深知及盡悉，截至二零一零年六月三十日止六個月期間並無任何關連人士交

易。

臨時清盤人不會對本集團於截至二零零九年六月三十日止六個月有否訂立任何關連人士交易

發表聲明。

業務回顧

就臨時清盤人所深知及盡悉，自彼等獲委任時起，本公司主要從事投資控股業務。本
集團主要在中國山西從事製造及銷售包裝飲料的馬口鐵罐業務。

截至二零一零年六月三十日止六個月，本集團之營業額約為人民幣58,110,000元（二
零零九年六月三十日：人民幣58,520,000元），較去年同期減少約1%。截至二零一零年
六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔期內溢利約為人民幣1,530,000元（二零
零九年六月三十日：人民幣47,250,000元）。截至二零一零年六月三十日止六個月，每
股基本盈利約為人民幣0.0023元（二零零九年六月三十日：人民幣0.075元）。本公司概
不就截至二零一零年六月三十日止六個月派發股息（二零零九年六月三十日：無）。

本集團之重組及於委任臨時清盤人後直至本報告日期之主要事項

於二零零九年十二月二十八日，臨時清盤人（代表本公司）及託管代理與投資者訂立
一份專有及託管協議。上述協議授予投資者為期十二個月之專有期間（「專有期間」），
以協商重組本公司、本集團之若干附屬公司及聯營公司（如有），而投資者繼而已向
本公司支付5,000,000港元以應付本公司於十二個月之專有期間執行重組所產生之有
關成本及開支。此外，投資者認同本公司及其於中國之業務於該期間可能需要營運資
金以供其正常營運，並同意將為本集團提供一筆營運資金備用額（如有需要）。於二
零一零年十二月二十四日，臨時清盤人（代表本公司）、託管代理及投資者訂立補充
協議，以將專有期間延長至二十四個月直至二零一一年十二月二十七日止。
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於二零一零年二月二十二日，聯交所向本公司發出一份函件，（其中包括）要求本公
司呈交可行復牌建議，以着手處理下列事項：

• 證明本公司擁有符合上市規則第13.24條所規定之充足營運水平或足夠價值之資
產。

• 刊發所有尚未公佈之財務業績並着手處理核數師可能提出之任何關注事項。

• 證明本公司設有足夠之財務申報系統及內部監控程序，以使本公司可履行上市
規則項下之責任。

• 處理本公司當時核數師德勤 •關黃陳方會計師行提出之若干事項，其詳情載於本
公司日期為二零零九年四月三十日之公佈，以令聯交所信納。

• 撤回或取消清盤呈請並解除臨時清盤人之職務。

於二零一零年三月二十三日，臨時清盤人與華溢有限公司（「華溢」）（臨時清盤人所
控制之特定用途工具）訂立一份買賣協議，據此，華溢同意收購而臨時清盤人（代表
本公司）同意出售華成BVI、華成香港及福偉之全部股本，名義代價總額為3港元。上
述交易主要為促進本公司之重組。

於二零零九年五月十三日，由於本公司並無於到期日支付本公司於二零零七年十二
月三十一日訂立之兩項五年期結構性利率掉期（「掉期」）項下之利息付款，故德意志
銀行提前終止掉期，而本公司接獲日期為二零零九年五月十五日之催繳說明書，要求
支付提前終止金額10,319,033美元（相當於約人民幣70,830,000元）並於同日終止掉期
後確認收益人民幣23,340,000元。臨時清盤人就計算提前終止金額之基準與德意志銀
行進行磋商。於二零一零年八月，訂約雙方已協定經修訂提前終止金額為10,069,033

美元。

聯交所已根據上市規則應用指引第17項將本公司列入除牌程序之首個階段。倘本公
司於二零一零年八月二十一日之前未能提交可行之復牌建議，則聯交所可能將本公
司列入除牌程序之第二階段。本公司已於二零一零年八月二十一日向聯交所遞交復
牌建議。
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前景

現預期待(i)投資者與臨時清盤人（代表本公司而毋須承擔個人責任）簽訂一份正式重
組協議以令本集團復業；及(ii)完成按有關協議擬進行之本集團之建議重組後，本集
團之財務狀況將會顯著改善。投資者及臨時清盤人均預期，結欠本公司債權人及持有
本公司提供之擔保之附屬公司債權人之所有現有負債將透過一項建議安排計劃而獲
得和解及解除及本集團於完成重組後將能夠扭轉其現有負債淨值狀況。

在（其中包括）於完成上述重組協議後獲得本公司股東及聯交所批准之規限下，本公
司之股份將會在聯交所恢復買賣。

投資者擬透過展鵬（本公司之間接全資附屬公司）維持本集團目前在中國山西經營之
現有業務。

本公司股份暫停買賣以及委任共同及各別臨時清盤人

本公司股份已自二零零九年四月二十八日起於聯交所暫停買賣。

於二零零九年十月二日，星展銀行（香港）有限公司向高等法院提出針對本公司清盤
呈請的申請。因此，高等法院於同日為本公司委任臨時清盤人。

臨時清盤人就(i)本集團於臨時清盤人獲委任後之事務；及(ii)根據臨時清盤人獲提供
之賬簿及記錄編製截至二零一零年六月三十日止六個月之該等簡明綜合財務報表內
容，對本公佈之內容及截至二零一零年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表之
準確性及完整性負責。

董事進行證券交易之標準守則

臨時清盤人對本公司董事於截至二零一零年六月三十日止六個月是否已遵守標準守
則所載之規定標準不發表聲明。

購買、出售或贖回上市證券

就臨時清盤人所深知，本公司或其任何附屬公司概無於截至二零一零年六月三十日
止六個月購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。
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中期股息

本公司將不會就截至二零一零年六月三十日止六個月派付任何中期股息（截至二零
零九年六月三十日止六個月：無）。

審核委員會

於本公司之大多數獨立非執行董事於二零零九年三月及七月辭任後，直至本報告日
期，並無對審核委員會成員作出任何替補。故並未維持根據上市規則第3.21條規定之
審核委員會。因此，本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合
財務報表並未經審核委員會或核數師審閱。

企業管治

本公司所採納的企業管治常規守則，乃參照上市規則附錄十四企業管治常規守則（「企
業管治守則」）所載之守則條文。然而，由於本集團經歷嚴重財政困難及已委任臨時
清盤人，故臨時清盤人無法對本公司是否於截至二零一零年六月三十日止六個月遵
守上市規則附錄十四所載之企業管治守則提供意見。

在網站刊發資料

本業績公佈於聯交所網站www.hkex.com.hk及本公司網站www.cpackaging.com.hk內可
供閱覽。

代表
中國包裝集團有限公司
（已委任臨時清盤人）

霍羲禹
沈仁諾

共同及各別臨時清盤人
而毋須承擔個人責任

香港，二零一一年一月十四日

根據本公司過去作出之公佈所獲得之資料，本公司董事會包括一名執行董事，即劉志
强先生，以及一名獨立非執行董事，即庄海峰先生。
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